令和２年８月６日

米子飛行場周辺地域振興協議会委員 各位

米子飛行場周辺地域振興協議会

会長  武 良 賢 治

令和２年度米子飛行場周辺地域振興協議会総会の開催（書面表決）について

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて標記の総会ですが、例年どおり８月中に開催し、委員の皆様にご出席いただく

予定としておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会議を中止

し、書面により決定する書面表決による総会開催とすることを先の正副会長会で決定

いたしました。

つきましては、別添の「令和２年度米子飛行場周辺地域振興協議会総会資料」をご

確認のうえ、別紙の書面表決書にご署名及び各議事への賛否をご記入いただき、同封

の返信用封筒により、令和２年８月２０日（木）までに返信いただきますようお願いいた

します。

また、議事内容の表決結果及びご意見については、取りまとめ次第、ご報告いたし

ますので、何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。

問い合わせ先

  〒683-8686

米子市加茂町一丁目１番地

  米子市総合政策部地域振興課

  担当者：本干尾（もとほしお）

  TEL ２３－５３７３

  FAX ２３－５５６８

  E-mail：chiikishinkou@city.yonago.lg.jp

令和    年    月    日

書 面 表 決 書

住 所

氏 名（自署）                      ㊞

私は、令和２年度米子飛行場周辺地域振興協議会総会における下記の議事について、

次のとおり表決します。

議         事 承認する 承認しない

（１）令和２年度防衛施設周辺整備事業及び米子空港

周辺地域振興計画事業について

（２）令和３年度防衛施設周辺整備事業及び米子空港

周辺地域振興計画事業について

（注）各議事について、「承認する」・「承認しない」いずれかに○印で表示してく

ださい。

【意見】（※ご意見がありましたらお書きください。）

令和２年８月２０日（木）までに返送をお願いします。